
R O M A N I A                                                     
JUD. CLUJ 
ORASUL HUEDIN 
CONSILIUL LOCAL      
 
                                                        

H O T Ă R Â R E 
privind  aprobarea amplasării unor standuri publicitare  pe strada Horea  nr. 12, 20, 22 

 
 

Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa  ordinară  din data de 26.08.2011. 
         Având în vedere referatul nr. 77701/25.08.2011, privind aprobarea unor amplasamente pe 
durată determinată pentru amplasare standuri publicitare comerciale pe str. Horea ,  urmare a 
crerilor depuse de comercianţi personae fizice sau juridice. 
 Luând în considerare proiectul de hotărâre nr. 7779/2011 înaintat de Primar şi avizat de 
Comisia de Urbansim la şedinţa din data de 26.08.2011. 
 Ţinând seama de prevederile art. 36, alin.2, lit.c, alin.5, lit.a, şi art. 45 din Legea nr. 215/2001 a 
Administraţiei Publice Locale republicată.  
  

H O T Ă R Ă Ş T E 
 
     Art. 1  Se aprobă  amplasarea unor standuri  publicitare în faţa unitătilor de desfacere a 
produselor  alimentare sau industriale pe str. Horea nr. 12, 20, 22, pe durata determinată, cu plata 
taxelor aferente bugetului local prevăzute în Hotărârea Consiliului Local nr.  161/2010, privind taxele 
locale. 
 

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează compartimentul de 
gospodarie comunala şi locativă,  serviciul I.T.L  din cadrul Primăriei Huedin. 

 
 

Nr. 134/26.08.2011     Consilieri total:   15 
       Consilieri prezenţi:  14 
       Votat  pentru :   14 
 
 
 
 
Preşedinte de şedinţă, 
Vlaic Violeta      Contrasemnează Secretar, 
        Cozea Dan 


